РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    26 февраля 2021 г.                                                                              № 56
п. Копьёво

О внесении изменений в постановление
Администрации Орджоникидзевского района от 17 мая 2018 г. № 224
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администра​ции муниципального образования Орджоникидзевский район от 26.11.2010 № 631 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Ад​министрации муниципального образования Орджоникидзевский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руко​водствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзев​ский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджони​кидзевского района от 17 мая 2018 г. № 224 «Об утверждении администра​тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утвержде​нии схемы расположения земельного участка на кадастровом плане террито​рии» (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского рай​она от 07.09.2020 № 337) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 исключить подпункт 3.1.2.
1.2. Приложение 3 к Административному регламенту исключить.

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и под​лежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района

   А.И. Тайченачев